

Bydgoszcz, dn. 13.12.2019

Oznaczenie i numer postępowania:

**ZP-1/2019**

**„Dostawa sprzętu multimedialnego dla Teatru Polskiego im. H. Konieczki w Bydgoszczy”**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (dalej uPzp, tekst jedn. Dz. U. z 2017r, poz.1579 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi do zapytań:

**Pytanie 1**

Jakie parametry powinno spełniać opakowanie transportowe?

**Odpowiedź do pyt 1:**

Zamawiający nie wie jaki sprzęt (projektory, obiektywy) zamierza zaoferować potencjalny wykonawca, dlatego nie podaje wymiarów opakowań transportowych.

Minimalne parametry opakowań transportowych:

- opakowania transportowe typu hard case – z kółkami (min. 4),
- opakowania dedykowane dla każdego rodzaju projektora i obiektywów,
- wypełnienie piankowe dostosowane do wymiarów i kształtu projektora/obiektywu, i umożliwiające ich bezpieczny transport oraz przechowywanie
- opakowanie na projektor/y musi posiadać min. 4 uchwyty służące do jej wygodnego przenoszenia,
- podstawowy budulec - sklejka wodoodporna.

**Pytanie 2**

W zestawieniu nie został podany parametr „waga”, który jest powszechnie stosowany. Jeżeli jest istotny to prosimy o podanie wartości max.

**Odpowiedź do pyt 2:**

Max waga dla projektora typ I bez obiektywu (części I zamówienia) – 50 kg

Max waga dla projektora typ II bez obiektywu (części II zamówienia) – 30 kg

**Pytanie 3**

Czy istotne są wymiary zewnętrzne projektora? Jeśli tak prosimy o wymiary graniczne maksymalne

**Odpowiedź do pyt 3:**

Tak: Zamawiający podaje zewnętrzne wymiary max:

dla projektora typ I (część I zamówienia) – 600 x 250 x 700

dla projektora typ II (część II zamówienia) - 500 x 210 x 580

**Pytanie 4**

Czy zamawiający wymaga gwarancji producenta na terenie Polski na sprzedawane urządzenie?

**Odpowiedź do pyt 4:**

Sprzęt musi posiadać gwarancję producenta na terenie Polski.

**Pytanie 5**

Jaką jasność powinno mieć źródło (laser) po 20 000 h pracy?

**Odpowiedź do pyt 5:**

Zamawiający nie określa żywotności źródła światła po 20 000 h pracy.

**Pytanie 6**

Czy zamawiający wymaga dla projektora z poz. 1 źródła laserowego dwukolorowego w celu uzyskania większej gamy kolorów?

**Odpowiedź do pyt 6:**

Zamawiający informuje, że nie zmienia opisu zamówienia w tym zakresie.

**Pytanie 7**

Czy zamawiający akceptuje obiektyw 0,75-0,95:1 zamiast 0.84-1.02:1, który wykona tę samą projekcję/funkcjonalność z mniejszej odległości?

**Odpowiedź do pyt 7:**

dla projektora typ I (część I zamówienia) – nie akceptuje zmiany parametrów obiektywu  
dla projektora typ II (część II zamówienia) - dopuszcza obiektyw 0,75-0,95:1

**Pytanie 8**

Czy zamawiający wymaga złącz SDI w obu projektorach?

**Odpowiedź do pyt 8:**

Tak.

**Pytanie 9**

Czy zamawiający podtrzymuje parametr głośności dla projektora nr 2 – 43 db, który jest bardzo wysoki jak dla takiego małego urządzenia?

**Odpowiedź do pyt 9:**

Podtrzymuje zapisy siwz.